



- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
 รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002260226
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 04 ก.ค. 2566
 เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
 เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.) :
 สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.) :

หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : G07 กฟอ.อป.

ที่อยู่(Pur. group address) : 43/4 ถ.บริเวณหน้าโรงไฟฟ้าอ.อรุณประเทศ จ.สระแก้ว 27120

ถึง (Vendor's name) : บริษัท เก้าสี่ เคเอส กรุป จำกัด

ที่อยู่(Vendor's address) : หมู่บ้านศุภาลัย โนนวิมลวงแหวน-บางใหญ่
 109/105

ด.ลำโพ อ.บางบัวทอง
 จ.นนทบุรี 11110

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :

จัดซื้อด้วยวิธีการเฉพาะเจาะจง ตามอนุมัติศจก.กฟอ.อป. เลขที่ ก.1กฟอ.อป.(คพ) 211/2566

ลงวันที่ 4 กรกฎาคม 2566 อนุมัติรายงานผลการจัดการจัดซื้อพัสดุอุปกรณ์สำหรับสำรองงานแก้ไข

กระแสไฟฟ้าขัดข้อง จำนวน 8 รายการ เป็นเงินรวมทั้งสิ้น 169,691.30 บาท

เลขที่โครงการ 66079037594 งบทำการ

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
1	1-01-012-0002 BOLT,DOUBLE ARMING,M.16X500 MM.	100.000 ชิ้น	86.90	8,690.00
2	1-02-026-0205 PREFORMED D/E,SAC 22kV 185sq.mm. 29.78mm	100.000 ชิ้น	220.00	22,000.00
3	1-02-030-0103 CONN.,PG,TRIPLE BOLT,AL70-18S SQ.MM.	200.000 ชิ้น	71.10	14,220.00
4	1-02-040-0012 SLEEVE,TENSION AL 50 SQ.MM.	400.000 ชิ้น	60.00	24,000.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
 (นายทวีศักดิ์ เกิดทรัพย์)
 ผจก.กฟอ.อรุณประเทศ
 ตำแหน่ง(Position)
 วันที่(Date) - ๕ ก.ค. ๒๕๖๖

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
 (นายทวีศักดิ์ เกิดทรัพย์)
 ผจก.กฟอ.อรุณประเทศ
 ตำแหน่ง(Position)
 วันที่(Date) - ๕ ก.ค. ๒๕๖๖

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
- รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่ (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002260226
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 04 ก.ค. 2566
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)		หน่วยนับ(Unit)		
5	1-02-040-0017	200.000	180.00	36,000.00
SLEEVE,TENSION AL 185 SQ.MM.		ชิ้น		
6	1-02-040-0102	200.000	58.40	11,680.00
CONN.,SPLICE,TENSION ACSR 50/8 SQ.MM.		ชิ้น		
7	1-02-041-0014	200.000	50.00	10,000.00
SLEEVE,TENSIONLESS AL 50 SQ.MM.		ชิ้น		
8	1-02-041-0017	200.000	160.00	32,000.00
SLEEVE,TENSIONLESS AL 185 SQ.MM.		ชิ้น		
มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)				158,590.00
ส่วนลด(Discount)				0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)				158,590.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)				11,101.30
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)				169,691.30
(หนึ่งแสนหกหมื่นเก้าพันหกร้อยเก้าสิบเอ็ดบาทสามสิบสตางค์)				

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายทวีศักดิ์ เกิดทรัพย์)
.....
ผจก.กฟอ.อรบ.ประเทศไทย
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date) - ๕ ก.ค. ๒๕๖๖

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายทวีศักดิ์ เกิดทรัพย์)
.....
ผจก.กฟอ.อรบ.ประเทศไทย
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date) - ๕ ก.ค. ๒๕๖๖

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)